
 
Základní škola a mateřská škola Rokytno, okres Pardubice - Rokytno 73,  533 04 Sezemice; tel:  466 989 201; 

 e-mail:  ZS_Rokytno@seznam.cz 
 

Přidělené registrační číslo:  

                                                                                                                 

Zápisový lístek k zájmovému vzdělávání ve školní družině (ŠD) 

pro školní rok 2024-2025 

 

Žádám o přijetí dítěte k zájmovému vzdělávání ve školní družině. 

 

Údaje o dítěti                                                          FORMULÁŘ VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM 

 
Jméno:……………………………..Příjmení:……………………………………………………………………. 

 

Adresa:…………………………………………………………… PSČ:………………………………………… 

 

Datum narození:………………….Rodné číslo:………………………. 

 

Upozornění na případný zdravotní nebo jiný problém:……………...................................................................... 

. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Zdravotní pojišťovna:……………………………………………………………………………………………. 

 

Údaje o zákonných zástupcích 

 
Otec:    Jméno a příjmení:………………………………………………………………………. 

 

             Kontaktní telefon:……………………………………………………………………… 

 

             Email: …………………………………………………………………………………. 

 

             Datová schránka:………………………………………………………………………. 

 

Matka:  Jméno a příjmení:……………………………………………………………………… 

 

             Kontaktní telefon:……………………………………………………………………… 

 

             Email: …………………………………………………………………………………. 

 

             Datová schránka:………………………………………………………………………. 

 

 

 

Kontaktní telefon na pověřenou osobu, pokud se nelze dovolat rodičům:……………………... 

 

 

Forma odchodu: 

 S rodiči   ANO  -  NE 

 Se sourozencem  ANO  -  NE jméno sourozence: ..……………………………. 

 S osobou zmocněnou k vyzvednutí dítěte  ANO  -  NE 

 

K vyzvednutí dítěte zmocňuji:…………………………………...…………………………………………………… 

 

 Dítě bude odcházet domů samo               ANO  -  NE 



 Dítě bude odcházet samo na zastávku autobusu   ANO  -  NE  

 

Jestliže rodič pověří vyzvednutím žáka ze ŠD jinou, než výše uvedenou osobu, musí s tímto rozhodnutím písemně 

seznámit vychovatelku ŠD. 

 

Bude-li zákonný zástupce měnit čas odchodu ze ŠD, seznámí s touto skutečností pí. vychovatelku písemnou 

formou.  

 

Seznámil/a jsem se s  Řádem školní družiny i se Směrnicí o úplatě za zájmové vzdělávání ve ŠD, které visí 

na úřední desce u vchodu školy a nástěnce před školní družinou. 

 
Prohlašuji, že jsem zákonným zástupcem dítěte nebo osobou, do jejíž péče bylo dítě svěřeno.  

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o tom, že touto mou žádostí (návrhem) je ve smyslu § 18, odst. 1 zák. 

č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád) zahájeno správní řízení v předmětné věci. 

 

Dále jsem byl/a poučen/a o tom, že 

- dle § 17 správního řádu mám právo dát se v řízení zastupovat advokátem nebo jiným zástupcem, kterého si 

zvolím 

- dle § 23, odst. 1 správního řádu mám právo nahlížet do spisu a pořizovat si z něj výpisy 

- dle § 33, odst. 1 správního řádu mám právo v řízení navrhovat důkazy k provedení 

- dle § 33, odst. 2 správního řádu mám možnost se před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k jeho podkladu a 

dle způsobu jeho zjištění, případně navrhnout jeho doplnění. 

 

Beru na vědomí, že k tomuto je v souladu s § 28, odst. 1 správního řádu správním orgánem stanovena lhůta 7 dnů 

ode dne podání této žádosti. 
 

Beru na vědomí, že po uplynutí této lhůty bude v souladu s ust.§ 34 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ve věci rozhodnuto. 

 

V ………………………………………………………….dne………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

(jméno, příjmení a datum narození navrhovatele – rodiče, osoby pověřené péčí o dítě) 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

(trvalé bydliště, popř.doručovací adresa zákonného zástupce dítěte) 

 

………………………………………………… 

(podpis rodiče, osoby pověřené péčí o dítě) 

 
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 

 
Potvrzuji správnost zapsaných údajů a dávám svůj souhlas základní škole k tomu, aby zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé 

údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.  

Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění, vedení 

nezbytné zdravotní dokumentace, pořádání mimoškolních akcí školy, úrazové pojištění žáků, zveřejňování výtvorů a fotografií mého dítěte v 

propagačním materiálech školy, včetně internetových stránek školy a pro jiné účely související s běžných chodem školy. Souhlas poskytuji na 

celé období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na škole povinně 

archivuje.  

 


